Pouso Alegre, 04 de Outubro de 2012.

Ofício Nº 567/2012

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, através da Escola do Legislativo Prof. Rômulo Coelho, vem por meio deste, apresentar nosso especial agradecimento de apoio na premiação dos vencedores da III edição da gincana do saber com o tema “Estatuto da Criança e do Adolescente”.

Com elevada estima e consideração, agradecemos;

Atenciosamente;
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL                                     MADU MACEDO

	     PRESIDENTE DA MESA                                      Coord. Da Escola do Legislativo Prof. Rômulo Coelho

Ilmo. Sr.

Benedito Magno Moura
Proprietário da Portinhola Tênis
Nesta

PAGE